Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  30.08.2024                                     с.Кинель-Черкассы                          №  132/1

О назначении руководителя ШСК

В  целях  активизации  спортивно-массовой  работы  в  ГБОУ  СОШ  №3  «ОЦ»
с.Кинель-Черкассы, популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  руководителем  школьного  спортивного  клуба  Мухатаева  Алексея
Александровича, учителя физической культуры, с 01.09.2024 года.
       2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.В.Зинченко

		2025-11-13T12:07:20+0400
	Наталья Зинченко
	я подтверждаю этот документ